平成 26年 10月 24日

一般社団法人日本臨床試験学会

正会員各位

日本臨床試験学会選挙管理委員会

一般社団法人日本臨床試験学会役員選挙の投票について

平素より日本臨床試験学会の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

本学会は「一般社団法人日本臨床試験学会 役員選任規定」に則り、第三回役員選挙を実

施しております。今回、本学会の役員として定款に定める、理事 10 名（以内）の選任を行なう

にあたり、事前に立候補者の受付けを行いましたところ、11 名の立候補を受理しました。

つきましては、正会員の皆さまに立候補者名簿および略歴・抱負等をご覧いただき、

別途お送りする投票用紙を使用して投票していただきますようお願いいたします。

ご不明な点については、事務局までご連絡下さいますようよろしくお願いいたします。

 役員選挙についての今後のスケジュール

平成 26年 10 月 24 日(金)   投票用紙の発送

平成 26年 11 月 20 日(木)   投票締め切り

平成 26年 11 月 27 日(金) 開票、当選人の決定

ご多忙の折、恐縮ですが、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

閲覧

•下欄の、立候補者の略歴・抱負を、閲覧ください。
• パスワード（メールにてご連絡します）

投票
•別途、投票用紙を郵送させていただきますので、記入の上、
ご返送下さい。